
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти 

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

(МБУ «Школа № 70») 

 

 

П Р И К А З 

 
от 08 ноября  2021 года     № 142/2-од 

 

«О внесении изменений в приказ №107-од от 01.09.21 г.  

«Об организации учебно-воспитательного 

процесса в школе в 2021-2022 учебном году»» 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 21.10.21 г. 

№256 «О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября 

по 7 ноября 2021 года», на основании приказа департамента образования администрации 

г. о. Тольятти от 8.11.21 г. №409-пк «О внесении изменений в приказ №275-пк/3.2 от 

27.08.2021 г. «Об организации образовательной деятельности в муниципальных 

бюджетных, автономных образовательных учреждениях городского округа Тольятти в 

2021-2022 учебном году» 

 

Приказываю: 

 

1. Пункт 3 приказа МБУ «Школа №70» №107-од от 01.09.21 г. «Об организации учебно-

воспитательного процесса в школе в 2021-2022 учебном году» изложить в следующей 

редакции: 

 

Установить продолжительность каникул в течение учебного года:   

• с 20.10.2021 по 27.10.2021 (начало занятий 28.10.2021) (с учетом каникулярных дней 

17,18.09.21 г.) 

дополнительные сроки каникул 28,20 октября, 1,2,3 ноября 2021 года для детей, 

обучающихся в режиме пятидневной учебной недели в классах общеобразовательного 

профиля; 28,29,30 октября, 1,2,3,5,6 ноября 2021 года для детей, обучающихся в режиме 

шестидневной учебной недели в классах с углубленным изучением отдельных предметов; 

• с 31.12.2021 по 09.01.2022 (начало занятий 10.01.2022); 

• с 28.03.2022  по 03.04.2022 (начало занятий 04.04.2022); 

• дополнительные каникулы для первоклассников – с 14.02.2022 по 20.02.2022 (начало 

занятий  21.02.2022). 

 

2. Заместителям директора по УВР Ошкиной Л. Н., Ясниковой Т. И. внести 

соответствующие изменения в календарный график, сформированный на 2021-2022 

учебный год.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   И.о. директора МБУ «Школа № 70»                       Т.И. Ясникова 


		2022-04-06T15:11:18+0400
	00 d3 0f a2 57 0b 69 6e 9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор




